

تداوم بازداشت و حبس اسلامگرایان آذری

عادل/خبرگزاری آران

دولت حاکم بر جمهوری آذربایجان به منظور خوش خدمتی به غرب و صهیونیسم بین الملل، دو تن دیگر از مومنین آذری را با اتهاماتی واهی بازداشت کرد.

با وجود آن که، تقریباً اکثریت مطلق مردم جمهوری آذربایجان را مسلمانان تشکیل می دهند، اما کماکان بازداشت مومنین و اسلامگرایان آذری همچنان ادامه دارد. در این راستا، برغم آن که دولت باکو تاکنون دلایل بازداشت رهبران حزب اسلام جمهوری آذربایجان را مشخص نکرده، اخیراً دو تن از اسلامگرایان آذری به نام های "رامین بایرام اف" و "آبگل سلیمان اف" توسط نیروهای پلیس و وزارت امنیت جمهوری آذربایجان بازداشت شدند. رامین بایرام اف سردبیر روزنامه اینترنتی "اسلام آذری" است و آبگل سلیمان اف نیز از جمله طلبه های حوزه های علمیه ایران محسوب می شد. ظاهراً رامین بایرام اف را با اتهاماتی ناروا و بی مورد و به جرم حمل و نگهدای سلاح غیرقانونی بازداشت کرده اند. آبگل سلیمان اف را هم در خانه پدر خانمش در شهرستان اسماعیل لی بازداشت کرده اند. تاکنون اتهام این مومن و آزادمرد آذری اعلام نشده است. از روز هفتم ماه ژانویه سال 2011 میلادی به این سو، دولت باکو با دستگیری دکتر محسن صمداف رهبر حزب اسلام جمهوری آذربایجان، واقف عبدالله اف معاون امور تشکیلاتی این حزب، الچین حسن اف روحانی فعال و میرحسین کاظم اف راننده قرارگاه حزب اسلام جمهوری آذربایجان با اتهامات بی مورد گام بی سابقه ای را برای اعمال محدودیت علیه حزب اسلام و مومنین آذری برداشته است. در حقیقت از ابتدای سال جاری میلادی، روند بازداشت و حبس اسلامگرایان جمهوری آذربایجان در دستور کار دولت الهام علی اف قرار داشته است. با ادامه این بازداشت ها، جمعیت روحانیت مبارز جمهوری آذربایجان تاسیس و با انتشار اطلاعیه ای اعلام کرد: همه روحانیون و زندانیان سیاسی جمهوری آذربایجان که بنابر اعتقادات دینی زندانی شده اند، بایستی سریعاً آزاد شوند. ناگفته نماند که، از زمان حاکمیت نظام سلطه کمونیستی در شمال ارس نیروهای انتظامی و امنیتی ضمن بازداشت افراد خاص، آرامش و آسایش خانواده های آنان را نیز سلب می کردند. این روند به دولت الهام علی اف به میراث رسیده است و دولتمردان باکو با این حربه می کوشند جامعه مومنین جمهوری آذربایجان به سکوت وادار کنند. در پی بازداشت های واهی و اعمال فشار به خانواده های بازداشت شدگان، جمعیت روحانیت مبارز جمهوری آذربایجان با صدور اطلاعیه ای ضمن محکوم کردن اقدامات غیراسلامی دولت باکو، خواستار آزادی سریع همه زندانیان دینی و اعتقادی شد. در بخشی از این پیام با اشاره به اظهارات اخیر الهام علی اف رئیس جمهوری آذربایجان در تمجید از دین مبین اسلام، آمده است: جناب الهام علی اف یا نسبت به رفتارهای ضددینی اخیر ماموران دولتی غافل است و یا اینکه منافقانه و بدون هیچ گونه اظهارنظر آشکار سرکوب اسلامگرایان را نظاره می کند. بازداشت و هتک حرمت مومنین و خانواده های آنان در جمهوری آذربایجان در حالی صورت می گیرد که، بیش از 95 درصد از جمعیت جمهوری آذربایجان مسلمان و پیرو مذهب شیعه دوازده امامی هستند. علیرغم فشارهای دولت باکو علیه مومنین آذری، مردم این کشور مسلمان با ایمان راسخ به اجرای فرایض و دستورات دین مبین اسلام ادامه داده و طبق دستور علمای اسلام به مقابله با ظلم و ستم خواهند پرداخت.